КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СТАРО-ТАРАБИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ
ГЕРОЕВ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.С. КРАСИЛОВА И Л.А.ЧЕРЕМНОВА

ПРИКАЗ
27.08.2024  г.                                                                                                                      № 27/1
с. Старая Тараба

О создании комиссии

В целях осуществления мероприятий по совершенствованию системы организации питания в МКОУ Старо-Тарабинской ООШ имени Героев Советского Союза А.С. Красилова и Л.А. Черемнова,
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Лавряшиной Е.С. и.о. зам.директора школы оформить стенды соответствующей тематики.
2. Бахман А.В. в раздел «Школьное питание» на сайте школы разместить информацию по организации питания в 2024-2025 учебном году, а так же своевременно размещать ежедневное меню.
3. Лавряшиной Е.С. запланировать и организовать мероприятия с обучающимися и их родителями (законными представителями) по пропаганде культуры здорового образа питания.
4. Сформировать группы общественного контроля в МКОУ Старо-Тарабинской ООШ имени Героев Советского Союза А.С. Красилова и Л.А. Черемнова: Лавряшина Е.С., Привалова И.Г., Абрамова Т.А.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                                 [image: C:\Users\Пользователь\Desktop\Кузина Т.В.png]                               _/ Кузина Т.В./

 С приказом ознакомлены:                                                            ____________Лавряшина Е.С.

                                                                                                            ____________Бахман    А.В.
[bookmark: _GoBack]
image1.png